Products Solutions Services
操作手册
CYK10, CYK11
Memosens 电缆
BA00118C/28/ZH/05.20-00
71551976
2020-07-31
CYK10, CYK11 目录

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全图标和警告图标
• 防爆标志（防爆型传感器）
‣ 比对铭牌和订货单，确保一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
到货验收和产品标识 CYK10, CYK11
10 Endress+Hauser
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  供货清单
Memosens 电缆
• Memosens 电缆，1 根
• 《操作手册》BA00118C，1 本
CYK11 接线盒
• 完整接线盒（6 位接线端子，配备缆塞和/或 M12 插座）
• 安装板
• 喉箍，适用 40 … 60 mm (1.6 … 2.4 in)管径
4.4  证书和认证
登陆公司官网，打开 Configurator 产品选型软件，下载最新产品证书：www.endress.com。
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
点击配置按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
CYK10, CYK11 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  外形尺寸
PK PK85 85
GY GY86 86
BN BN87 87
WH WH88 88
GN GN97 97
YE YE98 98
63 (2.48) 63 (2.48)
75 (2.95) 75 (2.95)
8
0
 (3
.1
5
)
8
0
 (3
.1
5
)
A B
  A0031479
 2 不同类型的 CYK11 接线盒的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
A 接线盒（M12 插座+缆塞）
B 接线盒（缆塞+缆塞）
安装 CYK10, CYK11
12 Endress+Hauser
6
3
 (2
.4
8
)
! 4.5 (4x)
8
0

• 材质：铝，带涂层
• 延长电缆：连接 Memosens 数字式传感器和 Liquiline 系列变送器
• 订货号：71145498
接线盒（缆塞+缆塞）
• 材质：铝，带涂层
• 延长电缆：连接 Memosens 数字式传感器和 Liquiline 系列变送器
• 订货号：71145499
技术参数 CYK10, CYK11
22 Endress+Hauser
9  技术参数
9.1  电缆规格
CYK10 CYK11
线芯数/结构 四芯 六芯
外径（mm） 6.3 6.3
屏蔽层 有 有
弯曲半径（硬线） 5xD 5xD
弯曲半径（软线） 10xD 10xD
9.1.1  耐受性
CYK10 CYK11
抗 UV 紫外线 是 是
不含破坏臭氧层物质 是 是
无卤素 否 是
符合 RoHS 环保标准 是 是
阻燃 是 是
耐油 - 是
9.2  环境条件
9.2.1  环境温度范围
CYK10 CYK11
最低环境温度 –25 °C (–13 °F) –30 °C (–22 °F)
最高环境温度 135 °C (277 °F) 90 °C (194 °F)
9.2.2  防护等级
CYK10 CYK11
IP 68 IP 68
• Memosens 插接头：1 bar (15 psi)，25 °C (77 °F)，1 mol/l
KCl，45 天
• M12 插头：0.1 bar (2 psi)，50 °C (122 °F)，3 mol/l KCl，30
天
M12 插头：0.1 bar (2 psi)，50 °C (122 °F)，3
mol/l KCl，30 天
仅适用于 M12 插头配套安装时
CYK10, CYK11 技术参数
Endress+Hauser 23
9.3  机械结构
9.3.1  外形尺寸
→ “安装”章节
9.3.2  材质
电缆
CYK10 CYK11
电缆护套 TPE TPE
接线盒
接线盒：铝
索引 CYK10, CYK11
24 Endress+Hauser
索引
A